



Прайс-лист продукции Tork. Действителен с 01 июля 2013 г.

Артикул	Название	Система		Цвет	Кол-во листов	Кол-во слоев	Размер Д/Ш	Кол-во в кор.	Цена руб./кор. с НДС	Цена руб./шт. с НДС
<b>ПОЛОТЕНЦА ДЛЯ РУК</b>										
<b>Система полотенце TORK MATIC</b>										
<b>Диспенсер</b>										
459500-00	Tork Aluminium Сенсорный металлический диспенсер для полотенце в рулонах	H1	Matic system	металл				1	12224,63	12224,63
551000-01	Tork Elevation Диспенсер для рулонных полотенце Матик	H1	Matic system	белый				1	6904,78	6904,78
551008-00	Tork Elevation Диспенсер для рулонных полотенце Матик	H1	Matic system	черный				1	6904,78	6904,78
551100-00	Tork Elevation Сенсорный диспенсер сенсор для рулонов Матик	H1	Matic system	белый				1	8585,70	8585,70
551108-00	Tork Elevation Сенсорный диспенсер сенсор для рулонов Матик	H1	Matic system	черный				1	8585,70	8585,70
<b>Расходные материалы</b>										
290016-20	Tork Premium Soft полотенца в рулонах мягкие	H1	Matic system	белый	400	2	100	6	2234,73	372,46
290067-00	Tork Advanced Soft полотенца в рулонах	H1	Matic system	белый	600	2	150/21	6	2536,13	422,69
290076-20	Tork Advanced Soft полотенца в рулонах зеленые <b>Под заказ в объеме от 10 паллет</b>	H1	Matic system	зеленый	600	2	150/21	6	2221,49	370,25
120067-00	Tork Advanced полотенца в рулонах	H1	Matic system	белый	600	2	150/21	6	1890,50	315,08
290058-00	Tork Universal Soft полотенца в рулонах ( <b>Распродажа остатков</b> )	H1	Matic System	белый	1200	1	300/21	6	3462,47	577,08
290059-33	Tork Universal Soft полотенца в рулонах	H2	Matic System	белый	1120	1	280/21	6	3225,58	537,60
<b>Система полотенце TORK INTERFOLD</b>										
<b>Диспенсер</b>										
552000-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенце Interfold	H2	Interfold system	белый				1	2181,50	2181,50
552008-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенце Interfold	H2	Interfold system	черный				1	2181,50	2181,50
552100-00	Tork Elevation Мини-диспенсер для полотенце Interfold	H2 mini	Interfold system	белый				1	1519,46	1519,46
552108-00	Tork Elevation Мини-диспенсер для полотенце Interfold	H2 mini	Interfold system	черный				1	1519,46	1519,46
451000-00	Tork Aluminium Диспенсер металлический для полотенце сложение Interfold	H2	Interfold system	металл				1	3824,33	3824,33
<b>Расходные материалы</b>										
100288-02	Tork Premium полотенца сложение Interfold мягкие	H2	Interfold system	белый	110	2	21/34	21	2326,59	110,79
120288-02	Tork Advanced полотенца сложение Interfold	H2	Interfold system	белый	136	2	21/34	21	2388,54	113,74
140299-00	Tork Universal полотенца сложение Interfold	H2	Interfold system	белый	226	2	21/26	21	2148,67	102,32
<b>Система полотенце TORK ZZ</b>										
<b>Диспенсер</b>										
553000-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенце ZZ	H3	ZZ system	белый				1	1967,91	1967,91
553008-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенце ZZ	H3	ZZ system	черный				1	1967,91	1967,91
553100-00	Tork Elevation Мини-диспенсер для полотенце ZZ	H3 mini	ZZ system	белый				1	1049,99	1049,99
553108-00	Tork Elevation Мини-диспенсер для полотенце ZZ	H3 mini	ZZ system	черный				1	1049,99	1049,99
<b>Расходные материалы</b>										
100277-18	Tork Premium полотенца сложение ZZ мягкие	H3	ZZ system	белый	170	2	23/23	15	2438,53	162,57
100278-00	Tork Premium полотенца сложение ZZ мягкие	H3	ZZ system	белый	200	2	23/23	15	2865,81	191,05
290162-21	Tork Advanced полотенца сложение ZZ	H3	ZZ system	белый	200	2	23/25	15	2129,31	141,95
290163-00	Tork Advanced полотенца сложение ZZ	H3	ZZ system	белый	250	2	23/25	15	2657,66	177,18
290182-00	Tork Advanced полотенца сложение ZZ	H3	ZZ system	белый	200	2	23/23	15	1364,14	90,94
290178-18	Tork Advanced полотенца сложение ZZ зеленые	H3	ZZ system	зеленый	200	2	23/25	15	1865,93	124,40

290179-00	Tork Advanced полотенца сложение ZZ зеленые	H3	zz system	зеленый	250	2	23/25	15	2332,51	155,50
290157-00	Tork Universal полотенца сложение ZZ (TAD)	H3	zz system	белый	266	1	23/23	15	2011,78	134,12
290158-00	Tork Universal полотенца сложение ZZ (TAD)	H3	zz system	белый	300	1	23/23	15	2268,96	151,26
120108-00	Tork Universal полотенца сложение ZZ	H3	zz system	белый	250	1	23/23	20	1311,92	65,60

#### ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА

##### Туалетная бумага в больших рулонах

###### Диспенсер

554000-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах	T1	System	белый				1	1746,95	1746,95
554008-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в больших рулонах	T1	System	черный				1	1746,95	1746,95

###### Расходные материалы

120195-03	Tork Universal туалетная бумага в больших рулонах	T1	System	белый		1	525/10	6	689,03	114,84
-----------	---	----	--------	-------	--	---	--------	---	--------	--------

##### Туалетная бумага в мини рулонах

###### Диспенсер

555000-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах	T2	System	белый				1	1424,83	1424,83
555008-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах	T2	System	черный				1	1424,83	1424,83
555500-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах двойной	T2	System	белый				1	2246,52	2246,52
555508-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в мини-рулонах двойной	T2	System	черный				1	2246,52	2246,52
455000-00	Tork Aluminium Диспенсер металлический для туалетной бумаги в мини рулонах	T2	System	металл				1	3296,66	3296,66

###### Расходные материалы

110253-15	Tork Premium туалетная бумага в мини рулонах мягкая	T2	System	белый	850	2	170/9,7	12	2474,74	206,23
120278-15	Tork Advanced туалетная бумага в мини рулонах мягкая (в продаже до 30 июня 2013 г.)	T2	System	белый	1214	2	170/9,7	12	1660,26	138,36
120280-00	Tork Advanced туалетная бумага в мини рулонах мягкая	T2	System	белый	850	2	170/9,7	12	1254,58	104,55
120197-00	Tork Universal туалетная бумага в мини рулонах	T2	System	белый		1	200/9,7	12	596,99	49,75

##### Туалетная бумага в стандартных рулонах

###### Диспенсер

557000-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в станд.рулонах	T4	System	белый				1	1428,25	1428,25
557008-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в станд.рулонах	T4	System	черный				1	1428,25	1428,25

###### Расходные материалы

120158-07	Tork Advanced туалетная бумага в стандартных рулонах	T4	System	белый	184	2	23x9,5	24x4	1240,98	51,71
-----------	--	----	--------	-------	-----	---	--------	------	---------	-------

##### Туалетная бумага в компактных рулонах

###### Диспенсер

557500-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в компактных рулонах	T6	System	белый				1	1802,49	1802,49
557508-00	Tork Elevation Диспенсер для туалетной бумаги в компактных рулонах	T6	System	черный				1	1802,49	1802,49

###### Расходные материалы

127520-01	Tork Premium туалетная бумага компакт.рулон AutoShift	T6	System	белый		2	90x9,9	27	2445,89	90,59
127530-01	Tork Advanced туалетная бумага компакт.рулон AutoShift	T6	System	белый		2	100x9,9	27	2474,25	91,64
127540-01	Tork Universal туалетная бумага компакт.рулон AutoShift	T6	System	белый		1	135x9,9	27	2415,63	89,47

##### Листовая туалетная бумага

###### Диспенсер

556000-00	Tork Elevation Диспенсер для листовой туалетной бумаги	T3	System	белый				1	760,99	760,99
556008-00	Tork Elevation Диспенсер для листовой туалетной бумаги	T3	System	черный				1	760,99	760,99
456000-00	Tork Aluminium Диспенсер для листовой туалетной бумаги	T3	System	металл				1	2349,03	2349,03

###### Расходные материалы

114276-15	Tork Premium E Soft листовая туалетная бумага	T3	System	белый	252x30	2	19x11	30	2317,28	77,24
114271-00	Tork Advanced листовая туалетная бумага	T3	System	белый	242x36	2	19x11	36	1962,58	54,52

#### ЖИДКОЕ МЫЛО

###### Диспенсер

560000-01	Tork Elevation Диспенсер для жидкого мыла	S1	System	белый				1	1204,33	1204,33
560008-01	Tork Elevation Диспенсер для жидкого мыла	S1	System	черный				1	1204,33	1204,33
560100-00	Tork Elevation Диспенсер для жидкого мыла с локтевым приводом	S1	System	белый				1	1872,11	1872,11
560108-00	Tork Elevation Диспенсер для жидкого мыла с локтевым приводом	S1	System	черный				1	1872,11	1872,11

452000-01	Tork Aluminium Диспенсер для жидкого мыла	S1	System	металл				1	2054,72	2054,72
561000-01	Tork Elevation Мини-диспенсер для жидкого мыла	S2	System	белый				1	1044,09	1044,09
561008-01	Tork Elevation Мини-диспенсер для жидкого мыла	S2	System	черный				1	1044,09	1044,09
453000-00	Tork Aluminium Сенсорный диспенсер для мыла - пены	S3	System	металл				1	4762,14	4762,14
561500-00	Tork Elevation Диспенсер для мыла-пены	S4	System	белый				1	1204,33	1204,33
561508-00	Tork Elevation Диспенсер для мыла-пены	S4	System	черный				1	1204,33	1204,33
561600-00	Tork Elevation Диспенсер для мыла-пены сенсорный	S4	System	белый				1	3351,18	3351,18
561608-00	Tork Elevation Диспенсер для мыла-пены сенсорный	S4	System	черный				1	3351,18	3351,18
<b>Расходные материалы</b>										
421501-00	Tork Premium жидкое мыло-крем для рук	S1	System				1л.	6	1554,77	259,13
421601-00	Tork Premium жидкое мыло-гель для тела и волос	S1	System				1л.	6	1460,96	243,49
420401-00	Tork Premium жидкое мыло-очиститель для рук от жировых и технических загрязнений	S1	System				1л.	6	1438,87	239,81
420810-02	Tork Premium жидкое мыло для рук с улучшенными гигиеническими свойствами	S1	System				1л.	6	1554,77	259,13
421502-00	Tork Premium жидкое мыло-крем для рук мини	S2	System				0,475мл	8	1664,65	208,08
421602-00	Tork Premium жидкое мыло-гель для тела и волос мини	S2	System				0,475мл	8	1311,50	163,94
420652-00	Tork Premium ЛЮКС мыло-шампунь для тела и волос мини	S2	System				0,475л	8	1664,65	208,08
420701-00	Tork Premium жидкое мыло ультра-мягкое	S1	System				1л.	6	1438,87	239,81
<b>Жидкое мыло наливное в 5-литровых канистрах</b>										
400505-18	Tork Premium жидкое мыло-крем для рук, 5л		System				5л.	1	1009,36	1009,36
409840-00	Tork Universal жидкое мыло-крем для рук, 5л		System				5л.	1	635,89	635,89
<b>Мыло-пена</b>										
500902-00	Tork Мыло-пена Luxury Premium	S3	System				0,800 мл	4	1530,93	382,73
520501-00	Tork Мягкое мыло-пена	S4	System	прозрачное			1 л.	6	2145,52	357,59
520701-00	Tork Ультра-мягкое мыло-пена без запаха	S4	System	прозрачное			1 л.	6	2285,00	380,83
<b>САЛФЕТКИ ДЛЯ ЛИЦА</b>										
<b>Диспенсер</b>										
270023-19	Tork Диспенсер для салфеток для лица	F1	System	белый				1	657,12	657,12
<b>Расходные материалы</b>										
140280-00	Tork Premium салфетки для лица супер-мягкие	F1	System	белый	100	2	21/22	30	1956,91	65,23
<b>ОСВЕЖИТЕЛИ ВОЗДУХА</b>										
<b>Диспенсер</b>										
562000-00	Tork Elevation Диспенсер для освежителя воздуха	A1	System	белый				1	5144,49	5144,49
256055-22	Tork Aluminium Диспенсер для аэрозольного освежителя воздуха, электронный	A1	System	металлик				1	5144,49	5144,49
562500-00	Tork Elevation Держатель для твердого освежителя воздуха	A2	System	белый				1	69,55	69,55
<b>Расходные материалы</b>										
236050-15	Tork Premium аэрозольный освежитель воздуха цитрус	A1	System				75 ml	12	6232,38	519,37
236052-15	Tork Premium аэрозольный освежитель воздуха цветочный	A1	System				75 ml	12	6232,38	519,37
236051-15	Tork Premium аэрозольный освежитель воздуха фруктовый	A1	System				75 ml	12	6232,38	519,37
236070-15	Tork Premium аэрозольный освежитель воздуха нейтрализатор	A1	System				75 ml	12	6232,38	519,37
236015-15	Tork Universal твердый освежитель воздуха цветочный	A2	System		20			4	7960,52	1990,13
236014-15	Tork Universal твердый освежитель воздуха цитрусовый	A2	System		20			4	7960,52	1990,13
<b>ПОКРЫТИЯ ДЛЯ УНИТАЗА</b>										
<b>Диспенсер</b>										
344080-19	Tork Elevation Диспенсер для покрытий на унитаз	V1	System	белый				1	1692,69	1692,69
344088-00	Tork Elevation Диспенсер для покрытий на унитаз	V1	System	черный				1	1692,69	1692,69
<b>Расходные материалы</b>										
750160-18	Tork Advanced покрытия на унитаз	V1	System	белый	20/250			20	8423,55	421,18
<b>КОРЗИНЫ ДЛЯ МУСОРА</b>										
563000-00	Tork Elevation Корзина для мусора 50л	B1		белый				1	5148,32	5148,32
563008-00	Tork Elevation Корзина для мусора 50л	B1		черный				1	5148,32	5148,32
458000-00	Tork Aluminium корзина для мусора 40л	B1		металл				1	6399,97	6399,97
226100-18	Tork корзина для мусора 20л	B2		белый				1	2382,23	2382,23

564000-00	Tork Elevation Корзина для мусора 5л	B3		белый				1	1369,67	1369,67
564008-00	Tork Elevation Корзина для мусора 5л	B3		черный				1	1369,67	1369,67

#### МЕДИЦИНСКИЕ ПРОСТЫНИ

Диспенсер										
219000-00	Tork держатель для медицинских простыней	C1	Mediroll					1	3861,08	3861,08
Расходные материалы										
125250-00	Tork Advanced медицинские простыни	C1	Mediroll	белый	132	2	50/50	9	2629,09	292,12

#### ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ГИГИЕНИЧЕСКИХ ПАКЕТОВ

566000-00	Tork Elevation Держатель для гигиенических пакетов	B5		белый				1	292,64	292,64
566008-00	Tork Elevation Держатель для гигиенических пакетов	B5		черный				1	292,64	292,64
Расходные материалы										
204041-10	Tork Гигиенические пакеты полиэтиленовые	B5		белый	25			48	4948,07	103,08

#### ПОЛОТЕНЦА ДЛЯ УБОРКИ И ПРОТИРОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Полотенца для уборки с центральной вытяжкой										
Диспенсер										
558000-00	Tork Elevation Мини диспенсер для полотенец ЦВ	M1	System	белый				1	1945,61	1945,61
558008-00	Tork Elevation Мини диспенсер для полотенец ЦВ	M1	System	черный				1	1945,61	1945,61
658000-00	Tork Performance диспенсер мини для полотенец ЦВ	M1	System	белый				1	1945,61	1945,61
658008-00	Tork Performance диспенсер мини для полотенец ЦВ	M1	System	красный				1	1945,61	1945,61
559000-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенец ЦВ	M2	System	белый				1	2640,89	2640,89
559008-00	Tork Elevation Диспенсер для полотенец ЦВ	M2	System	черный				1	2640,89	2640,89
659000-00	Tork Performance диспенсер для полотенец ЦВ	M2	System	белый				1	2640,89	2640,89
659008-00	Tork Performance диспенсер для полотенец ЦВ	M2	System	красный				1	2640,89	2640,89
Расходные материалы										
101221-00	Tork Advanced полотенца мини с центральной вытяжкой	M1	System	белый	214	2	75/21,5	11	2596,78	236,07
120123-00	Tork Universal 310 полотенца с центральной вытяжкой	M1	System	белый		1	120/21,5	11	1383,54	125,78
130034-00	Tork Advanced полотенца с центральной вытяжкой	M2	System	белый	471	1	165/19,5	6	1884,63	314,10
130044-00	Tork Adv Wiper 420 Performance	M2	System	белый	370	2	125/23,5	6	2000,74	333,46
900137-00	Tork Universal рулонные полотенца с центральной вытяжкой	M2	System	белый		1	275/20,5	6	1442,62	240,44

#### Противочные материалы

Диспенсер										
652000-00	Tork Performance напольный диспенсер для материалов в рулоне	W1	System	белый				1	4964,86	4964,86
652008-00	Tork Performance напольный диспенсер для материалов в рулоне	W1	System	красный				1	4964,86	4964,86
652100-00	Tork Performance настенный диспенсер для материалов в рулоне	W1	System	белый				1	3353,91	3353,91
652108-00	Tork Performance настенный диспенсер для материалов в рулоне	W1	System	красный				1	3353,91	3353,91
653000-00	Tork Performance диспенсер для материалов в рулоне со съемной втулкой	W2	System	белый				1	3353,91	3353,91
653008-00	Tork Performance диспенсер для материалов в рулоне со съемной втулкой	W2	System	красный				1	3353,91	3353,91
207210-19	Tork Performance диспенсер для материалов в комби-рулонах	W3	System	черный				1	1320,46	1320,46
654000-00	Tork Performance диспенсер для материалов в салфетках	W4	System	белый				1	1945,61	1945,61
654008-00	Tork Performance диспенсер для материалов в салфетках	W4	System	красный				1	1945,61	1945,61

#### Бумажные противочные материалы

Расходные материалы										
130060-00	Tork Advanced Wiper 430 W1 Performance	W1	System	белый	1000	2	340/37	1	1790,43	1790,43
130050-00	Tork Advanced Wiper 420 Blue W1 Performance	W1	System	голубой	1500	2	510/37	1	2263,45	2263,45
130051-00	Tork Advanced Wiper 420 Blue W1 Performance	W1	System	голубой	1500	2	510/24	1	1508,38	1508,38
130070-00	Tork Advanced Wiper 430 Blue W1 Performance	W1	System	голубой	1000	2	340/37	1	1790,43	1790,43
130080-00	Tork Advanced Wiper 440 Blue Performance	W1	System	голубой	750	3	255/37	1	1945,24	1945,24
128408-00	Tork Universal протирачная бумага 320 голубая	W1	System	голубой	1000	2	340/36,9	2	1535,09	767,54
130062-00	Tork Advanced Wiper 430 Performance	W1/W2	System	белый	500	2	170/24	2	1192,96	596,48
130052-00	Tork Advanced Wiper 420 Blue W1 Performance	W1/W2	System	голубой	750	2	255/24	2	1390,75	695,37
130081-00	Tork Advanced Wiper 440 Blue Performance	W1/W2	System	голубой	350	3	119/24	2	1221,75	610,87
130039-00	Tork Advanced 415 Performance со съемной втулкой	W1/W2	System	белый	1000	1	340/23,5	2	1410,97	705,49
130041-00	Tork Advanced 420 Performance со съемной втулкой	W1/W2	System	белый	750	2	255/23,5	2	1368,71	684,35
128406-00	Tork Universal протирачная бумага 320 голубая малый	W1/W2	System	голубой	1000	2	340/23,5	2	1091,29	545,64
130042-01	Tork Advanced Wiper 420 Performance	W1/W2/W3	System	белый	750	2	225/25,8	1	891,47	891,47

#### Нетканые противочные материалы

Расходные материалы										
520304-00	Tork Premium нетканый материал многоцелевого применения 520 серый большой рулон	W1	System	серый	950	1	42x38	1	6101,83	6101,83
90494-18	Tork Premium нетканый материал для чувствительной очистки поверхностей в рулоне	W1	System	голубой	500	1	190/27	1	4792,12	4792,12
510137-00	Tork Premium нетканый материал универсального применения 510 в рулоне	W1/W2/W3	System	белый	400	1	152/32	1	1443,82	1443,82
520337-00	Tork Premium нетканый материал многоцелевого применения 520 малый рулон	W1/W2/W3	System	серый	390	1	148/32	1	1842,64	1842,64

530137-00	Tork Premium нетканый материал многоцелевого применения 530 малый рулон	W1/W2/W3	System	белый	280	1	38x32	1	1422,71	1422,71
90537-00	Tork Premium нетканый материал для интенсивной очистки поверхностей малый рулон	W1/W2/W3	System	белый	300	1	38x32	1	2914,81	2914,81
570137-00	Tork Premium 570 нетканый материал универсального применения в рулонах	W1/W2/W3	System	белый	160	1	38x32	1	1450,14	1450,14
520378-00	Tork Premium нетканый материал многоцелевого применения 520 серый в салфетках	W4	р Pak System	серый	140	1	38,5x42,8	5	5111,52	1022,30
197168-18	Tork Premium нетканый материал для очистки поверхностей в салфетках	W4	Top Pak System	белый	150	1	38,5x42,8	5	6860,58	1372,12
197278-00	Tork Premium нетканый материал для полировки в салфетках	W4	Top Pak System	белый	140	1	38,5x42,9	5	4118,61	823,72
530177-00	Tork Premium нетканый материал многоцелевого применения 530 в салфетках	W4	Top Pak System	белый	60	1	38,5x64,2	5	3463,12	692,62
90493-18	Tork Premium нетканый материал для чувствительной очистки поверхностей в салфетках		System	голубой	60	1	27x38	10	6459,91	645,99
<b>САЛФЕТКИ ЦВЕТНЫЕ</b>										
18342-30	Tork Advanced салфетки 33 красные			красный	250	3		8	4366,38	545,80
18343-30	Tork Advanced салфетки 33 желтые			желтый	250	3		8	4366,38	545,80
18344-30	Tork Advanced салфетки 33 зеленые			зеленый	250	3		8	4366,38	545,80
18346-30	Tork Advanced салфетки 33 синие			синий	250	3		8	4366,38	545,80
18351-30	Tork Advanced салфетки 33 бордо			бордовый	250	3		8	4366,38	545,80
18590-30	Tork Advanced салфетки 33 терракот			бордовый	250	3		8	4366,38	545,80
18405-00	Tork Advanced салфетки 33 черные			черный	250	3		8	4366,38	545,80
18406-00	Tork Advanced салфетки 33 шампань			шампань	250	3		8	4366,38	545,80
18407-00	Tork Advanced салфетки 33 лиловый			лиловый	250	3		8	4366,38	545,80
18769-30	Tork Advanced салфетки 24 бордо			бордовый	200	2		6	1460,18	243,36
18770-30	Tork Advanced салфетки 24 синие			синий	200	2		6	1460,18	243,36
18771-30	Tork Advanced салфетки 24 красные			красный	200	2		6	1460,18	243,36
18772-30	Tork Advanced салфетки 24 зеленые			зеленый	200	2		6	1460,18	243,36
18773-30	Tork Advanced салфетки 24 желтые			желтый	200	2		6	1460,18	243,36
18775-00	Tork Advanced салфетки 24 черные			черный	200	2		6	1460,18	243,36
<b>САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ</b>										
10300-30	Tork Universal салфетки 33			белый	5x100	1		10	3062,81	306,28
<b>ДИСПЕНСЕРНЫЕ САЛФЕТКИ</b>										
<b>Диспенсер</b>										
271600-00	Tork диспенсер для салфеток 32x33	N1	System	серый				1	4280,12	4280,12
271800-00	Tork диспенсер для салфеток 25x30	N2	System	серый				4	5781,53	1445,38
<b>Расходные материалы</b>										
10905-40	Tork Universal диспенсерные салфетки 30x33	N1	System	белый	250	1	30x33	16	1874,22	117,14
10903-30	Tork Universal NapkDisp 1p 25X30 250/36	N2	System	белый	250	1		36	4121,83	114,50
<b>ДИСПЕНСЕРНЫЕ САЛФЕТКИ INTERFOLD</b>										
<b>Диспенсер</b>										
272200-01	Tork диспенсер для салфеток Interfold большой емкости 900 шт	N4	System	серый				1	1825,29	1825,29
272500-00	Tork диспенсер для салфеток Interfold для линии раздачи 400 шт	N4	System	серый				1	1389,03	1389,03
272600-00	Tork диспенсер для салфеток Interfold настольный 200 шт	N4	System	серый				4	3557,56	889,39
272608-00	Tork диспенсер для салфеток Interfold настольный 200 шт	N4	System	черный				4	3557,56	889,39
<b>Расходные материалы</b>										
15850-10	Tork Premium дисп.салфетки IF N4 5 пач/спай		System	белый	200	2		8 спаяк по	3366,78	84,17
10840-10	Tork Universal дисп.салфетки IF N4		System	белый	225	1		8 спаяк по	3544,25	88,61
<b>ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРОВ</b>										
205600-00	Шпилька для локтевого привода							100	8367,38	83,67
203024-00	Пружина привода вращения ножей для диспенера Матик							100	9815,24	98,15
203043-00	Резиновое кольцо диам. 85 мм в приводе вращения ножей для диспенера Матик							50	5284,63	105,69
205602-00	Кнопка для диспенера для жидкого мыла			белый				40	2814,54	70,36
205603-00	Кнопка для диспенера для жидкого мыла			черный				40	2814,54	70,36
203045-00	Кнопка для диспенера для жидкого мыла			серый				40	2814,54	70,36
205502-00	Замок для диспенера Elevation			белый				100	13529,88	135,30
205503-00	Замок для диспенера Elevation			черный				100	13529,88	135,30
200260-00	Key for Box (ключ)							100	13529,88	135,30
205510-00	Кассета для диспенера Матик			белый				4	8369,50	2092,38
205512-00	Кассета для диспенера Матик			черный				4	8369,50	2092,38
205630-00	Крышка для корзины для мусора 50 л			белый				1	1059,73	1059,73
205638-00	Крышка для корзины для мусора 50 л			черный				1	1059,73	1059,73
206540-00	Набор магнитов для диспенера Tork Performance W4							10	8620,14	862,01
205516-00	Фиксатор рулона для диспенера Н1 <b>Под запрос по нулевой цене</b>			белый				10	0,00	0,00

205517-00	Фиксатор рулона для диспенсера Н1 <b>по нулевой цене</b>	Под запрос			черный				10	0,00	0,00
205519-00	Зубчатое колесо, металлическое								100	14288,62	142,89
205520-00	Стопор рычага подачи PUSH, прозрачный								10	291,70	29,17
205521-00	Нож для диспенсера Н1, металл								20	767,94	38,40
206530-00	Присоска для монтажа на кафельной поверхности для диспенсера W4								10	8620,14	862,01
206550-00	Держатель мешка для мусора для диспенсера W1								1	2178,54	2178,54